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Tavoitteet vuonna 2025

Toimintasäännöstä johdetut vammaisneuvoston 

toiminnan tavoitteet vuodelle 2025 ovat: 

• Osallistua ennakoivasti ja oikea-aikaisesti

kaupungin eri toimialojen vammaisiin 

ihmisiin liittyvien asioiden suunnitteluun, 

valmisteluun ja palvelujen arviointiin

• vahvistaa ja vaikuttaa vammaisten ihmisten 

asumisen, elinympäristön ja hyvinvoinnin 

osuutta kaupungin suunnitelmissa ja niiden 

toteutuksessa. 

Vuodelle 2025 on hallintojohtaja osoittanut 

3000 euroa vammaisneuvoston toimintaan. 

Tämä sisältää tapahtumat, tilaisuudet, tarjoilut ja 

mahdolliset esiintyjät. 

Vammaisneuvoston kokouspalkkiot ja 

kokousmatkakulut maksetaan muulta tililtä. 

Toiminta suunnitellaan annetun budjetin 

puitteissa. 
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Vammaisneuvosto

TAVOITE TOTEUTUS

Vammaisneuvosto pitää kokouksia 8-10 kertaa 
vuodessa

Kokouspaikkoja vaihdellaan ja samalla tutustutaan kaupungin eri toimintoihin. Panostetaan kokousten sisältöön ja 
teemoihin.  Käsitellään kaupunkia ja vammaisia ihmisiä koskevia asioita. 

Parannetaan ja tiivistetään yhteistyötä 
viranhaltijoiden kanssa

Lautakuntalausuntojen tarve poistuu

Eri toimialojen viranhaltijat pyydetään neuvoston kokouksiin ja heitä pyydetään olemaan ennakoivasti myös neuvostoon 
yhteydessä. Vammaisneuvosto jalkautuu aktiivisesti pitämään kokouksiaan myös kaupungin yksiköissä.

Pyydetään eri toimialoja tiedottamaan uusista suunnitelmista ja ajankohtaisista asioista, jotta niihin voidaan osallistua 
oikea-aikaisesti. 

Edistetään vammaispoliittisen ohjelman valmistelua kunnassa. 

Toimintasääntö päivitetään

Vammaisneuvoston valinta keväällä 2025 

Toimintasääntö on päivitetty.

Keväällä 2025 tulee kutsua koolle yhteiskokous, jossa yhdistykset valitsevat keskuudestaan ehdokkaat neuvostoon. 
Vammaisneuvostoon voidaan myös ehdottaa vammaisasioista kiinnostunutta henkilöä, joka ei kuulu mihinkään 
yhdistykseen. Ehdotus viedään kaupunginhallituksen päätettäväksi. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan neuvosto valitsee 
itse keskuudestaan. On järjestettävä myös arviointikokous, jossa voidaan todeta toimintasäännön toteutuminen.

Vammaisneuvoston näkyvyyttä parannetaan Neuvoston toimintaa esitellään kaupungin verkkosivuilla. Pöytäkirjat julkaistaan verkkosivuilla mahdollisimman nopeasti 
suomeksi ja ruotsiksi. Neuvostolla on myös omat facebook-sivut. Vammaisneuvoston valintaan liittyvää tiedotusta on 
saatava näkyvästi esille paikallislehdistössä.

Osallistutaan kaupungissa järjestettäviin tapahtumiin, kuten Porvoon Päiville ja valtakunnalliseen vammaispäivään.

Järjestetään toimintaa Järjestetään yksi hyvinvointiin liittyvä avoin tilaisuus ensimmäisen puolen vuoden aikana. Tilaisuuden sisältö ja sijainti 
tarkentuvat. 
Järjestetään keväällä 2025 seminaari Aivoterveydestä  ja vaalipaneeli kunnallisvaaliehdokkaille

Toimiva malli ja sujuva tapa 
toimintasuunnitelmalle ja toimintakertomukselle

Vuoden 2024 toimintakertomus hyväksytään tammikuussa 25 
Vuodelle 2025  toimintasuunnitelma päätetään marras- ja joulukuun 24 kokouksissa.



Toimintasuunnitelma  01-06/2025

Tavoite:  Aivoterveys - tapahtuma

Toteutus: Kevät -25. Näytteilleasettajia ja tietoiskuja

Tavoite: Vaalipaneeli kunnallisvaaliehdokkaille

Toteutus: Kevät -25

Vammaisneuvosto,



Toimintasuunnitelma  01-06/2025

Tavoite: Hyvinvointiin liittyvä avoin tilaisuus

Toteutus: keväällä 2025

Vammaisneuvosto,
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